
 
 

7145 West Tidwell Road ~ Houston, Texas 77092 
(713)-462-7708 
www.esc4.net 

NOTICE TO OFFEROR 

QUESTIONS AND ANSWERS 

Solicitation Number 21-05 

Request for Proposal (“RFP”) 
by Region 4 Education Service Center (“ESC”) 

for Modular Buildings, Portable Storage, and Relocatable Walkways 
 
CLARIFICATIONS 

 
1. Questions received prior to December 10, 2020 were included in Addendum 1.  
2. The remaining questions asked before the deadline are included in this Questions 

and Answers sheet. 
 

QUESTIONS AND ANSWERS 
 

1. Question: Do you have drawings for this solicitation or specific dimensions?    
 

Answer: No. 
 

2. Question: We would also like a plan holders list to distribute a bid if these are in 
realm of expertise. 
 
Answer: There is no plan holders list available. 
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QUESTIONS AND ANSWERS (continued) 

3. Question: What is the estimated budget for this project? 

Answer: There is no estimated budget or volume guarantee but the estimate annual 
volume under the Master Agreement through OMNIA Partners is approximately $50M 
as indicated on page 3 of the RFP.  

4. Question: I am writing to request a copy of the pre-bid meeting attendance sheet, 
addendum and if available, the plan holder's list. I would also like to know the 
estimated budget for this project. 

Answer: See Answers to Questions 2 and 3 included in this Questions and Answers 
sheet. All information that is public has been made available at this time.  
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